
О внесении дополнения в постановление акимата города Усть-Каменогорска от 
20 декабря 2013 года № 2967 "Об определении целевых групп населения, 
проживающих на территории города Усть-Каменогорска, на 2014 год"

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской 
области от 27 ноября 2014 года N 8391. Зарегистрировано Департаментом 
юстиции Восточно-Казахстанской области 02 декабря 2014 года N 3568. 
Прекращено действие в связи с истечением срока, на который постановление 
было принято (письмо аппарата акима города Усть-Каменогорска 
Восточно-Казахстанской области от 21 декабря 2015 года № Шн-5/612)
      Сноска. Прекращено действие в связи с истечением срока, на который 
постановление было принято (письмо аппарата акима города Усть-Каменогорска 
Восточно-Казахстанской области от 21.12.2015 № Шн-5/612).
      В соответствии с  статьи 1 Закона Республики Казахстан от 3 пунктом 8
ноября 2014 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые 
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам противодействия 
экстремизму и терроризму",  статьи 5 Закона Республики Казахстан от пунктом 2
23 января 2001 года "О занятости населения" акимат города Усть-Каменогорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Усть-Каменогорска "Об постановление
определении целевых групп населения, проживающих на территории города 
Усть-Каменогорска, на 2014 год" от 20 декабря 2013 года № 2967 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 3157, опубликовано 23 января 2014 года в газетах "Өскемен
", "Усть-Каменогорск") следующее дополнение:
      в :пункте 1
      дополнить подпунктом 13-1) следующего содержания:
      "13-1) лица, потерпевшие от акта терроризма, и лица, участвовавшие в его 
пресечении".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого 
официального опубликования.
      
Исполняющий обязанности  
акима города Усть-Каменогорска В. Головатюк



      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


